证券代码：833427        证券简称：华维设计        公告编号：2021-077

华维设计集团股份有限公司

关于联营企业重大项目中标公告

一、联营企业中标情况

华维设计集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）联营企业长

沙中大建设监理有限公司(以下简称“中大监理”)于近日收到川藏铁路有限公司

的《中标通知书》，现将中标情况提示如下：

项目名称：新建川藏铁路雅安至林芝段中间段站前工程CZXZJL-13标段施工

监理

招标单位：川藏铁路有限公司

中标单位：长沙中大建设监理有限公司

中标金额：人民币136,300,000.00元

监理服务期限：143.2个月

二、中大监理基本情况

公司名称：长沙中大建设监理有限公司

统一社会信用代码：9143010018387587XU

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：王飞龙

成立时间：1993年7月31日

注册资本：300万元人民币

住    所：长沙市天心区韶山南路22号（铁道学院内）

营业期限至：2037年4月17日

经营范围：铁路工程监理甲级；房屋建筑工程监理甲级；市政公用工程监理

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

https://www.qcc.com/pl/p92e11bfb7a7eae4703ba17d3bc58087.html

甲级。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

中大监理于2021年被中国国家铁路集团有限公司建设管理部关于2020年下

半年铁路建设项目监理企业启用评价为A级。该公司在铁路工程监理、房屋建筑

工程监理、市政公用工程监理领域都有着较好的发展空间。

三、对公司的影响

中大监理为公司联营企业，公司持有其35%的股权。该中标项目金额1.363

亿元，监理服务期限为143.2个月，持续年度期限长，对本公司2021年度经营业

绩不产生重大影响，预计对本公司未来各年度经营业绩有积极影响。

四、风险提示

中大监理将在接到《中标通知书》后的30日内与川藏铁路有限公司签订施工

监理合同。本项目合同条款尚存在不确定性，具体实施以签署合同为准；合同履

行期限预计超过11年，实施过程中可能遇到不可预计及不可抗力等因素而导致合

同调整、终止等风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范风险。

特此公告。

华维设计集团股份有限公司

董事会

2021年 11月 24日